
ikový řond České republiky
Tpraha 3, Husinecká 1024/1 la, PSČ 130 00,
[,upený Ing. Janem Ševčíkem, vedoucím Krajského pracoviště pro Jihomoravský kraj PF ČR 

i; Hroznová 17, 603 00 Brno.
JÍ5797072 

CZ45797072
sán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 

iřiovní spojení: GE Money Bank, a.s., obchodm' místo GEMB a.s. Brno - Křížová 18, 60300 
^0, č. účtu 133908514/0600

Idále jen „pronajímatel”) 
f, na sti-aně jedné -

v

obchodní firma: ZD Čebín
Sídlo: Čebín 448, PSČ 664 23
IČ: 13695924
DIČ: CZ 13695924
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, odd. Dr XXXVII, vložka 2227 
Osoby oprávněné jednat za právnickou osobu: Ing. Antonín Dvořák předseda představenstva

(dále jen "nájemce")
- na straně druhé -

uzavírají tento

dodaíekč, 11
k nájemní smlouvě ě, 94N03/23

čii

Smluvní strany uzavřely dne 9.6.2003 nájemní smlouvu Č. 94N03/23 (dále jen "smlouva").

ČI. II

Dne 8.6.2011 nabyl nájemce vlastnické právo k nemovitostem

obec kat. území druh evidence parcela č.
Chudčice Chudčice pozemky dle katastru nemovitostí (KN) 948 /3
Chudčice Chudčice pozemky dle katastru nemovitostí (KN) 955 /15

na základě kupní smlouvy Č. 1005931123.
Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli nájemné.

ČI. m

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného ode dne 8.6.2011 na částku 16712,- Kč (slovy: 
šestnácttisícsedmsetdvanáct korun českých).

K 1.10.2011 je nájemce povinen zaplatit částku 13360,- Kč (slovy: třinácttisíctiistašedesát 
korun českých).

1



Soupis pozemků, které zůstávají nadále předmětem nájemm' smlouvy a stanovení nájemného 
tvoří přílohu č.l, která je nedílnou součástí tohoto dodatku. \ v

ČL IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

ČL V

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden 
stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

ČL VI

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Brně dne 13.6.2011

' ■

/

vedoucí Ki'ajského pracoviště pro Jihomoravský kraj 
Pozemkového fondu České republiky 
pronajímatel

ZD Čebín
Ing. Antonín Dvořák, předseda 
nájemce

Za správnost: Ing. Malušek Vlastimil



f^i'joha k nájemní smlouvě č. 94N03/23
L/' A \í- cUv-v^o-v. ti, • AA
[Variabilní symbol: 9410323 Uzavřeno: 9.6.2003

wim tisku: 9.6.2011________ Účinná od: 9.6.2003

Roční nájem: 

19 121Kč

ZD Čebín 

Čebín 448 

Čebín

ííasír Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra 
__________ [KČI [m2J

% Nájem [Kč|

*'ebín

st -LV 11000-vla 
\lM llOOO-vlastník 
'[,V 11000-viastník 
;£,V IlOOO-vlastník 
LV 11000-vIastník

čásí-LV llOOO-vla 
část -LV 1 lOOO-vla: 
LV IlOOO-vlastník

303 8
313 15 
313 16 
313 17 
313 20 
331 177 
341 5
350 27 
350 63 
356 4
368 24 

2 272 2

2
2
2
2
2
2
2
14
2
2
2
2

11 000 
11 000 
n 000 
11 000 
II 000 
10 002 
10 002 
II 000 
11 000 
II 000 
10 002 
10 002

123 700 
123 700 
123 700 
123 700 
123 700 
105 700 
105 700 
123 700 
123 700 
123 700 
123 700 
105 700

14 044
3 807 

11 224 
26811
4 056 

13 343 
6 488 
2 142 
8 291 
7381 
2 191

211

1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0

1 737,24 
470,93 

1 388,41 
3 316,52 

501,73 
1 410,35 

685,78 
264,97 

1 025,60 
913,03 
271,02 
22,30

99 989 12 007,88

Hradčany u Tišnova

1 146 0 0 10 002 98 000 11 620 1,0 1 138,76

11 620 1 138,76

Chudčice

LV IlOOO-vlastník 999 2 0 2 2 11 000 104 400 5 018 1,0 523,88

5 018 523,88

Sentice

338 0 0 2 2 10 002 92 000 9 092 1,0 836,46
557 0 0 2 7 10 002 92 000 7 601 1,0 699,29

I 022 0 0 2 2 10 002 92 000 4 443 1,0 408,75
1 082 0 0 2 2 10 002 92 000 7 373 1,0 678,31
1 083 0 0 2 7 10 002 92 000 263 1,0 24,19
1 517 0 0 2 2 10 002 92 000 4 293 1,0 394,95

33 065 3 041,95

CELKEM: 149 692 16 712 Kč

Strana 1 z 1

/



Výpočet dodatku pro nájemtit^
Datum tisku: 9.6.2011 ^

Parcela / Díl Skup. 
Stávající parcely

Výměra [i

Pozemkový fond ČR 
Inveiilarizace 2011 
Celkový počet listů ve spisu...?/;,.,

Souhlasí údaje psané smlouvy s údaji 
v programu...(ANO/l^)
Za správnost:

138 072

Hradčany u Tišnova
1 146 0 0 ■7 11 620 365 1 138,76

11 620 1 138,76

11 620 1 138,76
Vydané parcely i

Chudčice f
948 3 0 72 18.8.2010 8.6.2011 250 49.32
955 15 0 42 4 673 18.8.2010 8.6.2011 250 i 600.34

\ 4 745 1 649,66

v 4 745 1 649,66
Stávající parcely \

Čebín li
303 8 0 2 ‘ 14 044 30.3.2011 185 880,52
313 15 0 2 3 807 30.3.2011 185 238,69
313 16 0 2 11 224 30.3.2011 185 703,71
313 17 0 2 26 811 30.3.2QI1 185 l 680,98
313 20 0 2 4 056 30.3.2011 185 254,30
331 177 0 2 13 343 18.3.2008 365 1 410,35
341 5 0 2 6 488 18.3.2008 365 685,78
350 27 0 2 2 142 30.3.20U 185 134,30
350 63 0 2 8 291 30.3.2011 185 519.82
356 4 0 2 7381 30.3.2011 185 462,77
368 24 0 2 2 191 18.8.2010 365 271,02

2 272 2 0 2 211 18.3.2008 365 22,30

99 989 7 264,54
Chudčice

999 2 0 2 5018 30.3.2011 185 265,53

5 018 265,53
Sentice

338 0 0 2 9 092 24.9.2007 365 836,46
557 0 0 2 7 601 24.9.2007 365 699,29

1 022 0 0 2 4 443 24.9.2007 365 408,75
I 082 0 0 2 7 373 24.9.2007 365 678,31
1 083 0 0 2 263 24.9.2007 365 24,19
1 517 0 0 2 4 293 24.9.2007 365 394,95

33 065 3 041,95

10 572,02

CELKEM: 154 437 13 360 Kč

Page l of I



Pozemkový fond České republiky
Sídlo: Praha3, Husinecká 1024/lla, PSČ 130 00,

V

zastoupený Ing. Janem Ševčíkem, vedoucím Krajského pracoviště pro Jihomoravský kraj PF CR 
adresa: Hroznová 17, 603 00 Brno.
IČ; 45797072 
DIČ; CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
BEUikovní spojení; GE Money Bank, a.s., obchodní místo GEMB a.s. Brno - Křížová 18, 60300 
Brno, č. účtu 133908514/0600

(dále jen „pronajímatel")
- na straně jedné -

obchodní firma: ZD Čebín
Sídlo; Čebín 448, PSČ 664 23
IČ: 13695924
DIČ; CZ 13695924
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, odd. Dr XXXVn, vložka 2227 
Osoby oprávněné jednat za právnickou osobu: Ing. Antomn Dvořák předseda představenstva

(dále jen "nájemce")
- na straně druhé -

uzavírají tento

dodatek c, 12
k nájemní smlouvě č. 94N03/23

ČI.I

, Smluvm' strany uzavřely dne 9.6.2003 nájemm smlouvu Č. 94N03/23 (dále jen "smlouva").

či.n
Dne 1.2.2012 nabyla vlastnické právo k nemovitosti

obec kat. území druh evidence parcela č.
Čebín Čebín pozemky dle katastru nemovitostí (KN) 368 /24

třetí osoba ' ' ............, a základě kupm' smlouvy
č. 1002681123. '
Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli nájemné.

čim
Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II tohoto 

dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 16441,- Kč (slovy: 
šestnácttisícčtyřistačtyřicetjedna korun českých).

K 1.10.2012 je nájemce povinen zaplatit částku 16533,- Kč (slovy: šestnácttisícpětsettrícettři 
korun českých).

1



Tato částka se skládá z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem převodu, a 
z alikvotní části ročního nájemného u pozemku, který byl předmětem převodu. Alikvotní část je 
vypočítána za období od předchozího data splatnosti do rožhodného data •>• - • ' •

Roční nájemné u pozemků, které nebyly předmětem převodu (přechodu): 16441.- Kč
(slovy: šestnácttisícčtyřistačíyricetjedna korun českých).

Alikvotní část ročmlio nájemného u pozemku, který byl předmětem převodu: 92.- Kč (slovy: 
devadesátdvě korun českých).

Soupis pozemků, které zůstávají nadále předmětem nájemní smlouvy a stanovení nájemného 
tvoří přílohu č.l, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Cl. IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

ČLV

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden 
stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

ČI. VI

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Brně dne 21.9.2012^ 
Pozemkový fond ČR
KFájsW praccvistc pro jiriomorpvský krai 

Hroznayál?
603 00err-

2D ČEBÍN

Ing. Jan Ševčík f
vedoucí Krajského pracoviště pro Jihomoravský kraj
Pozemkového fondu České republiky
pronajímatel

zp^ebín /
Ing. Antonín Dvořák, předseda 

/nájemce

Za správnost: Ing. MaluSek Vlastimil



y^floha k nájemní smlouvě
Ol \ o> 4 ?_

Variabilní symbol: 9410323

ě. 94N03/23
Uzavřeno: 9.6.2003 Roční nájem:

ZD Čebín

Čebín 448

Datum tisku: 19.9.2012 Účinná od: 9,6.2003 16713K5 Čebín

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem (KČI
[Kčl Im21

Čebín

část-LV noOO-vIa 303 8 0 2 2 11 000 123 700 14 044 1,0 I 737,24
LV IlOOO-vlastník 313 15 0 2 2 11 000 123 700 3 807 .1,0 470,93
LV IlOOO-vlastník 313 16 0 2 2 11 000 123 700 11224 1.0 1 388,41
LV IlOOO-vlastník 313 17 0 2 2 11 000 123 700 26 811 1.0 3 316,52
LV IlOOO-vlastník 313 20 0 2 2 11 000 123 700 4 056 1,0 501,73

. 331177 0 2 2 10 002 105 700 13 343 1,0 1410,35
341 5 0 2 2 10 002 105 700 6488 1,0 685,78

Část-LV 11000-vla 350 27 0 2 14 11 000 123 700 2 142 I.o 264,97
část-LV 11000-vla: 350 63 0 2 2 11 000 123 700 8 291 1,0 1 025,60
LV UOOO-vlastník 356 4 0 2 2 11 000 123 700 7 381 1,0 913,03

2 272 2 0 2 2 10 002 105 700 211 1,0 22,30

97 798 11 736,86

Hradčany u Tišnova '

1 146 0 0 2 2 10 002 98 000 11 620 1.0 1 138,76

11 620 1 138,76

Chudčice

LV 11000-vlastník 999 2 0 2 2 11 000 104400 5018 1,0 523,88

5 018 523,88

Sentice

338 0 0 2 2 10 002 92 000 9 092 I.o 836,46
557 0 0 2 7 10 002 92 000 7 601 1,0 699,29

1 022 0 0 2 2 10 002 92 000 4443 1,0 408,75
1 082 0 0 2 2 10 002 92 000 7 373 1,0 678,31
1 083 0 0 2 7 10 002 92 000 263 1,0 24,19
1 517 0 0 2 2 10 002 92 000 4 293 1.0 394,95

33 065 3 041,95

CELKEM: 147 501

/

16 441Kč

Strana 1 zl



Výpočet dodatku pro nájemní smlouvu č. 94N03/23

Datum tisku; I9.9.20I2 . Spočítáno ke dní: 1.10.2012 <í^
Parcela / Dn Skup. Výměra

(m21
Datum
přidání

Datum Počet 
V)'dání dní

Nájem
pozemky

Nájem
budovy

Nájem ® 
celkem [Kč]

Stávající parcely
Hradčany u TKnova

! 146 0 0 2 11620 366 1 138,76 0,00 1 138.76

11620 1138,76 0,00 1138,76

11 620 1138,76 0,00 1138,76
Vydané parcelv
Čebín

368 24 0 2 2191 18.8.2010 1.2.2012 123 91,08 0.00 91,08

2191 91,08 0,00 91,08

2191 91,08 0,00 91,08
Stávající parcely
Čebín

303 8 0 2 14 044 30.3.2011 366 1 737,24 0,00 1 737,24
313 15 0 2 3 807 '30.3.2011 366 470,93 0,00 470.93
313 16 0 2 11 224 30.3.2011 366 I 388,41 0,00 1388,41
313 17 0 2 26 811 303.2011 366 3 316,52 0,00 3 316,52
313 20 0 2 4 056 303.2011 366 501,73 0,00 501,73
331 177 0 2 13 343 18.3.2008 366 1 410,35 0,00 1410,35
341 5 0 2 6488 18.3.2008 366 685,78 0,00 685,78
350 27 0 2 2142 303.2011 366 264,97 0,00 264,97
350 63 0 2 8 291 30.3.2011 366 I 025,60 0,00 1 025,60
356 4 0 2 7 381 30.3.2011 366 913,03 0,00 913.03

2 272 2 0 2 211 183.2008 366 22,30 0,00 22.30

97 798 11 73636 0,00 11 736,86
Chudčice

999 2 0 2 5018 303.2011 366 523,88 0,00 523,88

5018 523,88 0,00 523,88
Sentice

338 0 0 2 9092 24.9.2007 366 836,46 0,00 836,46
557 0 0 2 7 601 24.9.2007 366 699,29 0,00 699,29

I 022 0 0 2 4443 24.9.2007 366 408,75 0,00 408,75
1 082 0 0 2 7 373 24.9.2007 366 678,31 0,00 678,31
1 083 0 0 2 263 24.9.2007 366 24,19 0,00 24,19
1 517 0 0 2 4 293 24.9.2007 366 394,95 0,00 394,95

33 065 3 041,95 0,00 3 041,95

135 881 15302,69 0,00 15 302,69

CELKEM: 149 692 16 53233 0,00 16533 Kč

Page 1 of 1



česká republika - Státní pozemkový úřad
sídlo: Husinecká 1024/lla, 130 00 Praha3
Zastoupený'Ihg/ Jáiíem' Šévčíkeni-,-řéditeleni Krajského pozemkového úřadu pro JihomoravsI^ kraj 
adresa: Brno, Hroznová 17, PSČ 603 00,
IČO: 01312774 '
DIČ:CZ01312774^ 
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: 110015-3723001/0710 
(dále jen „pronajímatel")
-na straně jedné- •

obchodm firma: ZD Čebín
Sídlo: Čebín 448, PSČ 664 23
IČ: 13695924
DIČ: CZ 13695924
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, odd. Dr XXXVII, vložka 2227 
Osoby oprávněné jednat za právnickou osobu: Ing. Antonín Dvořák - předseda představenstva

(dále jen "nájemce") •
- na straně druhé -

uzavírají tento

dodatek č. 13
k nájemní smlouvě ě. 94N03/23

Č1.I

Smluvní sti-any uzavřely dne 9.6.2003 nájemní smlouvu č. 94N03/23 (dále jen "smlouva").

či.n

1) Dne 2.11.2012 nabyla vlastnické právo k nemovitosti

obec kat. území druh evidence parcela č.
Čebín Čebín pozemky dle katastru nemovitostí (KN) 331 /177

třetí osoba Obec Čebín, se sídlem Čebín 21, PSČ 664 23, na základě smlouvy č. 1006991223.
Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli nájemné.

2) Smluvní strany se dohodly, že předmětem nájemní smlouvy zůstává nadále m.j. níže 
uvedený pozemek, který vznikl na základě oddělení geometrickým plánem ě. 796-20126/2012 
z pozemku dle KN p.ě. 331/177 v k.ú. Čebín:

obec kat. území druh evidence parcela č. výměra
(m"') druh pozemku

Čebín Čebín pozemky dle katastru 
nemovitostí (KN) 331 /197 4649 orná půda

Zákres pozemku tvoří přílohu č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku



cim
Smlúvňí^ strany se doliDdly'na'toín, že s ohledem na skutečnosti uvedené.jv.pl. H .tohoíp 

dodatku se nove stanovuje výše ročního nájemného na Částku 15523,- Kč (slovy: 
patnácttisícpětsetdvacettfi korun českých).

K 1.10.2013 je nájemce povinen zaplatit částku 15603.- Kč (slovy: patnácttisícšestsettři 
korun českých).

Tato částka se skládá z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem převodu a 
z alikvotní ^ti ročního nájemného u pozemku, kíeiý byl předmětem převodu, Alikvotní část je 
vypočítána za období od předchozího data splatnosti do rozhodného data.

Roční nájemné u pozemků, které nebyly předmětem převodu (přechodu): 15479.-KČ 
(slovy: patnácttisícčtyřistasedmdesátdevět korun českých).

Alikvotní Část ročního nájemného u pozemku, který byl předmětem převodu: _I24.-Kč 
(slovy: jednostodvacetčtyři korun českých).

Soupis pozemků, které zůstávají nadále předmětem nájenuií smlouvy a. stanovení nájemného 
tvoří přílohu Č.2, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

ČLIV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

ČI. V

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a jeden stejnopis přebírá pronajímatel.

Č1.VI

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Brně dne 11.9.2013

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD
Krajiký pozemkový u'fad pro JihoraoravJcý kraj
Hroznová 17 
603 00 Brno

20 ČEBÍN

Ing. Jan Ševčík ziytČebín
ředitel Krajského pozemkov^o úřadu pro Jihomorayský kraj Ing. Antonín Dvořák, předseda 
pronajímatel nájemce

Za správnost; Ing. MaluSek Vlastimil



o

o

/

-/ .. ..

Seznam souřadnic (S-JTSK) 
Souradnice pro zápis do KN

Číslo bodu
Y X

K4d
kvality Poznámka

505*4 606434,37 1146532.78 3 barva na podezdívce

629-1035 606538,15 1146584.92 8 dř.kolik

629-1209 606443.05 1146682.10 6 dr.kolik

••••■ 606506,84;. ^1146569.19 , , . Q ..



PřílóHá lťnájéfnní smlouvě Č. 94N03/23 -i *. : -
Vaíňabilní symbol: 9410323 Uzavřeno: 9.6.2003 Roční nájem:

Datumtisku: 4.9.2013 Účinná od: 9.6.2003 16933Kč

^ Čebín

Čebín 448

Čebín

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem [Kč]
IKČ] Im2)

Čebín

Část-LV 11000-via 303 8 0 2 2 11000 123 700 14 044 1,0 1 737,24
LV H 000-vlastník 313 15 0 2 2 11 000 123 700 3 807 1,0 470,93
LV IlOOO-vlastník 313 16 0 2 2 11000 123 700 11224 1,0 1 388,41
LV IlOOO-vlastník 313 17 0 2 2 11000 123 700 26 811 1,0 3 316,52
LV IlOOO-vlastník 313 20 0 2 2 11000 123 700 4 056 1.0 501,73

331 197 0 2 2 10 002 105 700 4 649 1.0 491,40
341 5 0 2 2 10 002 105 700 6488 1,0 685,78

část -LV noOO-vla; 350 27 0 2 14 11 000 123 700 2142 1,0 264,97
část-LV noOO-vla 350 63 0 2 2 11000 123 700 8 291 1,0 1 025,60
LV IlOOO-vlastník 356 4 0 2 2 11000 123 700 7 381 1,0 913,03

2 272 2 0 ■ 2 2 10 002 105 700 211 1,0 22,30

89104 10 817,91

Hradčany u TKnova

l 146 0 0 2 2 10 002 98 000 11620 1,0 1 138,76

11 620 1138,76

Chudčice

LV UOOO-vlastník 999 2 0 2 2 11 000 104 400 5018 1,0 523.88

5 018 523,88

Sentice

338 0 0 2 2 10 002 92 000 9 092 1.0 836,46
557 0 0 2 7 10 002 92 000 7601 1,0 699,29

1 022 0 0 2 2 10 002 92 000 4443 1,0 408,75
1082 0 0 2 2 10 002 92 000 7 373 1,0 678,31
1083 0 0 2 7 10 002 92 000 263 1.0 24,19
1517 0 0 2 2 10 002 . 92 000 4293 1.0 394,95

33 065 3 041,95

CELKEM: 138 807 15 523 KS

/
Strana 1 2 I



říjí! tiÚr^AS. ^Výptíčéřdodatku přo nájeníní smlouvu Č54N03/23
Datum tisku: 4.9.2013 Spočítáno ke dni: 1.102013

. Parcela / Díl Skup. Výměra Datum Datum Počet Nájem Nájem Nájem •
[m2] přidání vydání dní pozemlo' budovy celkem |Kč]

Stávaiící parcelv
Hradčany u Tišnova

1 146 0 0 2 11620 365 1 138,76 0,00 1 138,76

n 620 1138,76 0,00 1138,76

11620 1 138,76 0,00 1138,76
Vydané parcely
Čebín

331 177 0 2 13 343 18.3.2008 2.112012 32 123,65 0,00 123,65

13 343 123,65 0,00 123,65

13 343 123,65 0,00 123,65
Stávající parcely .
Čebín , •••■

303 8 0 2 14 044 30.3.2011 365 1 737,24 0,00 1 737,24
313 13 0 2 3 807 30.3.2011 365 470,93 0,00 470,93
313 16 0 2 11224 30.3.2011 365 1 388,41 0,00 1 388,41
313 17 0 2 26 811 30.3.2011 365 3 316,52 0,00 3 316,52
313 20 0 2 4 056 30.3.2011 365 501,73 0,00 501,73
331 197 2 4 649 2.11.2012 333 448,32 0,00 448,32
341 5 0 2 6 488 18.3.2008 365 685,78 0,00 685,78
350 27 0 2 2 142 30.3.2011 365 264,97 0,00 264,97
350 63 0 2 8 291 30.3.2011 365 1 025,60 0,00 I 025,60
356 4 0 2 7 381 30.3.2011 365 913,03 0,00 913,03

2 272 2 0 2 211 18.3.2008 365 22,30 0,00 22,30

89104 10 774,82 0,00 10 774,82
Chudčice

999 2 0 2 5 018 30.3.2011 365 523,88 0,00 523,88

5 018 523,88 0,00 523,88
Sentice

338 0 0 2 9092 24.9.2007 365 836,46 0,00 836,46
557 0 0 2 7 601 24.9.2007 365 699,29 0,00 699,29

1 022 0 0 2 4443 24.9.2007 365 408,76 0,00 408,76
1 082 0 0 2 7 373 24.9.2007 365 678,32 0,00 678,32
1 083 0 0 2 263 24.9.2007 365 24,20 0,00 24,20
1 517 0 0 2 4 293 24.9.2007 365 394,96 0,00 394,96

33 065 3 041,98 0,00 3 041,98

127 1S7 14 340,68 0,00 14 340,68

CELKEM: 152 ISO 15 603,09 0,00 15 603 Kč

%■

Page I ofI



DODATEK č. 14
k NÁJEMNÍ SMLOUVĚ č. 94N03/23

ístr^Siíl

republika - Státní pozemkový úřad 
, jíusinecká 1024/1 la, 130 00 Praha 3

*^iiDený Janem Ševčíkem, ředitelem Krajského pozemkového úřadu pro Jihomoravský kraj 
. Brno, Hroznová 17, PSČ 603 00,

Q- 01312774 
jí:;;CZ013I2774^

ovní spojení: Česká národní banka 
&účtu: 110015-3723001/0710

(dále jen ,,pronajímatel“)
-na straně jedné-

ZD Čebín, družstvo
Sídlo: č.p. 448, 664 23 Čebín 
IČO: 13695924
DIČ: CZ 13695924
zapsána v obchodm'm rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl DrXXXVO 2227 
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu: Ing. Antonín Dvořák - předseda představenstva.

(dále jen „nájemce") 
- straně druhé -

uzavírají tento dodatek č. 14 k nájemní smlouvě č. 94N03/23, kterým se mění výše ročního 
^ nájemného:

1. Na základě nájemní smlouvy č. 94N03/23 (dále jen „smlouva") je nájemce povinen platit 
pronajímateli roční nájemné ve výši 15 523,- Kč (slovy: patnácttisícpětsetdvacettři korun českých).

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v bodě 1. tohoto dodatku bude 
zvýšeno s účinností od 1. 10. 2014 na částku 30 787,-Kč (slovy: třicettisícsedmsetosmdesátsedm 
korun českých).

Stanovení nájemného tvoří přílohu č.l, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti nabývá 
dnem 1.10.2014.

4. Tento dodatek je vyhotoven v dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden 
stejnopis přebírá nájemce a jeden je určen pro pronajímatele.

5. Ostatoí ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena.



6. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhl * 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy

V Brně dne 1.10.2014

'ÁTNl POZEMK.r 
... '

llroziiQvSnflfO Of) f'-!V

Ing. Jan Ševčík 
ředitel Krajského pozemkovéh® úřadu 
pro Jihomoravský kraj 
pronajímatel

.....-/y........■/•........... ,, .............
ZD čebín, družstvo j
Ihg. Antonín Dvořák - předseda představenstva
Ing. Zdeněk Kadlec - místopředseda představenstva
nájemce ^

ZD ČEBÍN
664 23 Čebín 448 

IČO; 13695924 DIČ:CZ13695924 
« 549 424176 Fax: 549 424 322

Za správnost. Ing. Jaroslava Velebná

.......... .....................
podpis

X



k nájemní smlouvě c. 94N03/23
jiní synitiol: 9410323 

29.9.2014

Uzavřeno; 9.6.2003 

Účinná od: 9.6.2003
Roční nájem; 

30 787 Kč
Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
__________________________________________  IKč)

ZD Čebín 

Čebín 448 

Čebín

Výměra
lm2I

% Nájem (Kč|

WjI^-LV i 1000-vla. 303 8 0 2 2 11 000 96 300 14 044 2,2 2 97536
W lV i 1000-viastník 313 15 0 2 2 11 000 96 300 3 807 2,2 806,55
r lv M 000-vlastník 313 16 0 2 2 11 000 96 300 l! 224 2,2 2 377,92
‘ LV 11000-viastník 313 17 0 2 2 11 000 96 300 26 811 2,2 5 680,18

LV 11000-viastník 313 20 0 2 2 11 000 96 300 4 056 2,2 859.30
331 197 0 2 2 10 002 96 300 4 649 2,2 984.94
341 5 0 2 2 10 002 96 300 6 488 2,2 1 374,55

část-LV 11000-via: 350 27 0 2 14 11 000 96 300 2 142 2,2 453,80
Část -LV 11000-vla: 350 63 0 2 2 11 000 96 300 8 291 2,2 I 756,53
LV 11000-viastník 356 4 0 2 2 U 000 96 300 7381 2,2 1 563,74

2 272 2 0 2 2 10 002 96 300 211 2,2 44,70

89104 18 877,57

Hradčany u Tišnova

1 146 0 0 2 2 10 002 114 900 11 620 2,2 2 937,30

11 620 2 93730

Chudčice

LV I lOOO-vlasmik 999 2 0 2 2 11 000 104 400 5018 2,2 I 152,53

5 018 I 152,53

Sentice

338 0 0 2 2 10 002 107 500 9 092 2,2 2 150,26
557 0 0 2 7 10 002 107 500 7 601 2,2 1 797,64

1 022 0 0 2 2 10 002 107 500 4 443 2,2 1 050,77
1 082 0 0 2 2 10 002 107 500 7 373 2,2 I 743,71
1 083 0 0 2 7 10 002 107 500 263 2,2 62,20
1 517 0 0 2 2 10 002 107 500 4 293 2,2 1 015,29

33 065 7 819,87

CELKEM: 138 807 30 787 Kč

ZD CEBlN
66423 čebín 448 

ÍCO: 73695924 D\C:CZ13695924 
® 549 424176 Fax: 549 424 322

Strana 1 z 1


